Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом детского

творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел.(812) 435-07-45, Факс (812) 435-07-41

ПРИКАЗ № 259 /Д

«02» сентября 2024 года

О недопущении незаконных

сборов денежных средств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить сбор денежных средств в объединениях ДДТ Кронштадтского района

Санкт-Петербурга «Град чудес».

2. Поступление денежных средств от благотворителей осуществлять только

безналичным способом.

3. Заместителю директора Астраханцевой Альбине Ивановне довести до сведения

педагогов дополнительного образования в срок до 11 сентября 2024 года

Распоряжение Комитета по образованию № 2524-р от 30.10.2013 г. Об

утверждении методических рекомендаций «О порядке привлечения и

использования средств физических и (или) юридических лиц и мерах по

предупреждению незаконного сбора средств с родителей (законных

представителей) обучающихся, воспитанников государственных

образовательных организаций Санкт-Петербурга».

4. В случае нарушения данного Приказа вся ответственность возлагается на

виновного в его нарушении.

Директор                                                                                                   И.Ю. Черникова

Исп.: Бурдова Д.А.

1 экз.: в дело 03.05

С приказом № ____/Д от «____» ______________.2024 года ознакомлены:

Астраханцев Я.С.

Астраханцева А.И.

Балабанова Н.Я.

Бархатова З.П.

Безбородова О.Б.

Богданова Е.Н.

Бондарь Н.А.

Бояркина В.В.

Бурдова Д.А.

Вишневская Н.А.

Воронова Т.М.

Герке Е.М.

Гофман В.Ю.

Евдокимова А.И.

Зыкова С.А,

Иванов Ю.Н.

Иванина А.М.

Иванчик Н.М.

Игнатова Л.А.

Каримова Е.И.

Клопова Г.М.

      Киселева Е.А.

Кобчикова О.В.

Кравчук М.Н.

Краснобаева М.В.

Кузнецова О.Ю.

Матвеева Л.П.

Нестерова Н.Г.

Николаева Ю.И.

Павлова И.Л.

Павлов В.С.

Паршина М.А.

Полянская Г.А.

Решетова О.А.

Родионова Б.П.

Свиридова Е.В.

Стрельцова О.Ю.

Федосеева Л.А.

Черкасова Е.И.

Шарук И.А.

Шлявас А.Й.

Шлявас В.А.

Щербун О.Н.

Ярошевич Л.А.

		2024-09-02T13:03:20+0300
	Директор Черникова Инна Юрьевна